
Classement Général  

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delas FrançOis [2015] Endurance 65 OUZOUS (65400) SEH 28/01  19:41:38 1:41:28  

2 Destrade Eric [2018] Biocoop arrout (09800) V1H 28/01  19:42:52 1:42:42 0:01:14

3 Delage Victor [2063]   () SEH 28/01  19:43:19 1:43:09 0:01:41

4 Vera Mickael [2054] Club Du Vignemale poueyferre (65100) SEH 28/01  19:48:19 1:48:09 0:06:41

5 Rossetto Jean [2047] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier (09190) SEH 28/01  19:50:10 1:50:00 0:08:32

6 Uros Nicolas [2053]  LESCAR (64230) V1H 28/01  19:50:51 1:50:41 0:09:13

7 Vialettes GréGory [2056]  LANNEMEZAN (65300) SEH 28/01  19:51:33 1:51:23 0:09:55

8 Rives Thibaut [2045]  SOUMOULOU (64420) SEH 28/01  19:53:34 1:53:24 0:11:56

9 Metayé Thibault [2036]  Lau Balagnas (65400) SEH 28/01  19:54:23 1:54:13 0:12:45

10 Surply Eloi [2051] Toulouse Triathlon AUSSONNE (31840) SEH 28/01  19:54:42 1:54:32 0:13:04

11 Pagnoux Pierre [2039]  FONT ROMEU (66120) ESH 28/01  19:56:41 1:56:31 0:15:03

12 Mazou AuréLien [2034]  PAU (64000) SEH 28/01  19:56:55 1:56:45 0:15:17

13 Bremond Johann [2006] Uagm SALLES (33770) SEH 28/01  19:57:33 1:57:23 0:15:55

14 Le Goc Kevin [2030]  PAU (64000) SEH 28/01  20:00:43 2:00:33 0:19:05

15 Sarthou Nicolas [2049]  NARCASTET (64510) SEH 28/01  20:01:20 2:01:10 0:19:42

16 Veron-Durand Christophe [2055]  MORLAàS (64160) V1H 28/01  20:03:19 2:03:09 0:21:41

17 Pignol Ghislain [2040] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1H 28/01  20:05:15 2:05:05 0:23:37

18
Brosset Pierre [2007] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 28/01  20:05:16 2:05:06 0:23:38

19
Vidal Claude [2057] Les Galopins Du Cagire LA BASTIDE DUU

SALAT (09160)
V1H 28/01  20:07:50 2:07:40 0:26:12

20 Peyras Stephane [2058]   () V1H 28/01  20:09:25 2:09:15 0:27:47

21 Tarbis Christine [2052] Esprit Trail Anjou ST MARTIN (49170) V1F 28/01  20:09:36 2:09:26 0:27:58

22
Bernard Christophe [2004] St Jean De Mont Vendee Triathlon

ORVAULT (44700)
V1H 28/01  20:09:37 2:09:27 0:27:59

23 Badetz David [2002] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 28/01  20:10:09 2:09:59 0:28:31

24 Lazaille Olivier [2029] Hg-Green Bike saint paul (33390) SEH 28/01  20:13:57 2:13:47 0:32:19

25 Collell Julien [2011] Asm Pau PAU (64000) SEH 28/01  20:15:01 2:14:51 0:33:23

26 Garon Didier [2060]   () V1H 28/01  20:17:10 2:17:00 0:35:32

27 Alarcon Benoit [2001]  hasparren (64240) SEH 28/01  20:17:38 2:17:28 0:36:00

28 Ribes Daniel [2043]  COUSSAN (65350) V1H 28/01  20:17:51 2:17:41 0:36:13

29 Descat Linda [2017] Team La CordéE /Sba Tournay (65190) V1F 28/01  20:18:24 2:18:14 0:36:46

30
Rohrer Daniel [2046] Stade BagnéRais AthléTisme La seoube

(65710)
V2H 28/01  20:18:26 2:18:16 0:36:48

31
Crevot Laurent [2014] Ecureuils Marcheprime marcheprime

(33380)
V2H 28/01  20:19:04 2:18:54 0:37:26

32 Mercury René [2035]  LAURABUC (11400) V1H 28/01  20:21:14 2:21:04 0:39:36

33 Durand FréDéRic [2019]  AUSSONNE (31840) V1H 28/01  20:21:25 2:21:15 0:39:47

34 Cottin Pierre [2013] Esc Xv PARIS (75015) SEH 28/01  20:22:41 2:22:31 0:41:03

35 Sabourin Olivier [2048] 2 - Furie Nocturne blaye (33390) SEH 28/01  20:23:38 2:23:28 0:42:00

36 Demay Steve [2016]  tarbes (65000) V1H 28/01  20:24:20 2:24:10 0:42:42

37 Popo Fwed [2041] Tisseo-Canifolie fonsorbes (31470) V1H 28/01  20:29:22 2:29:12 0:47:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Larrouture Jean Marie [2028] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 28/01  20:31:21 2:31:11 0:49:43

39
Morilleau Claude [2038] Uac Briouxaise secondigne sur belle

(79170)
V2H 28/01  20:31:26 2:31:16 0:49:48

40
Mirc Fabrice [2037] Les Mille Pattes Carbonnais CARBONE

(31390)
V1H 28/01  20:35:31 2:35:21 0:53:53

41
Cottard JéRôMe [2012] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 28/01  20:35:34 2:35:24 0:53:56

42 Ganchegui Jerome [2022] Cologne cologne (32430) SEH 28/01  20:35:58 2:35:48 0:54:20

43
Gonzales Stephane [2023] Carbon Blanc Triathlon MERIGNAC

(33700)
V1H 28/01  20:36:33 2:36:23 0:54:55

44 Pauczik Agnes [2061]   () V1F 28/01  20:37:02 2:36:52 0:55:24

45 Lavie Jean Marc [2062]   () V2H 28/01  20:37:05 2:36:55 0:55:27

46 Juruj MickaëL [2025] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 28/01  20:37:06 2:36:56 0:55:28

47 Maillard StéPhane [2033] Asm Pau andoins (64420) V3H 28/01  20:41:03 2:40:53 0:59:25

48 Raiffe Gerald [2042]  plaisance du gers (32160) SEH 28/01  20:41:04 2:40:54 0:59:26

49 Belaud Patrick [2003]  SIROS (64230) V1H 28/01  20:41:29 2:41:19 0:59:51

50 Bourgeaiseau Pauline [2059]   () SEF 28/01  20:44:34 2:44:24 1:02:56

51 Fournier André [2021]  VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS (40480) V1H 28/01  20:46:05 2:45:55 1:04:27

52 Rischard Christine [2044] Ual Lourdes argelès-gazost (65400) V1F 28/01  20:48:00 2:47:50 1:06:22

53
Chollet Francoise [2010] Uac Briouxaise GOURNAY LOIZE

(79110)
V2F 28/01  20:48:08 2:47:58 1:06:30

54 Carrere Jerome [2008]  TARBES (65000) V1H 28/01  20:52:48 2:52:38 1:11:10

55 Lac Bernard [2026] PeñA TréMé GEU (65100) V2H 28/01  20:57:53 2:57:43 1:16:15

56 Le Querec Romain [2031] Patou Team LIBOURNE (33500) V1H 28/01  21:01:23 3:01:13 1:19:45

57 Hamon Sylvie [2024]  ST LARY SOULAN (65170) V1F 28/01  21:01:46 3:01:36 1:20:08

58 Machut Celine [2032] Patou Team LIBOURNE (33500) V2F 28/01  21:10:05 3:09:55 1:28:27

59 Binet Martine [2005] Patou Team LIBOURNE (33500) V2F 28/01  21:10:06 3:09:56 1:28:28

60 Cartier Paul [2009]  Nay (64800) V2H 28/01  21:10:29 3:10:19 1:28:51

61
Larradet Jean Luc [2027] Les Aigles De  Soumoulou 

SOUMOULOU (64420)
V3H 28/01  21:10:30 3:10:20 1:28:52

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delas FrançOis [2015] Endurance 65 OUZOUS (65400) SEH 28/01  19:41:38 1:41:28  

2 Destrade Eric [2018] Biocoop arrout (09800) V1H 28/01  19:42:52 1:42:42 0:01:14

3 Delage Victor [2063]   () SEH 28/01  19:43:19 1:43:09 0:01:41

4 Vera Mickael [2054] Club Du Vignemale poueyferre (65100) SEH 28/01  19:48:19 1:48:09 0:06:41

5 Rossetto Jean [2047] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier (09190) SEH 28/01  19:50:10 1:50:00 0:08:32

6 Uros Nicolas [2053]  LESCAR (64230) V1H 28/01  19:50:51 1:50:41 0:09:13

7 Vialettes GréGory [2056]  LANNEMEZAN (65300) SEH 28/01  19:51:33 1:51:23 0:09:55

8 Rives Thibaut [2045]  SOUMOULOU (64420) SEH 28/01  19:53:34 1:53:24 0:11:56

9 Metayé Thibault [2036]  Lau Balagnas (65400) SEH 28/01  19:54:23 1:54:13 0:12:45

10 Surply Eloi [2051] Toulouse Triathlon AUSSONNE (31840) SEH 28/01  19:54:42 1:54:32 0:13:04

11 Pagnoux Pierre [2039]  FONT ROMEU (66120) ESH 28/01  19:56:41 1:56:31 0:15:03

12 Mazou AuréLien [2034]  PAU (64000) SEH 28/01  19:56:55 1:56:45 0:15:17

13 Bremond Johann [2006] Uagm SALLES (33770) SEH 28/01  19:57:33 1:57:23 0:15:55

14 Le Goc Kevin [2030]  PAU (64000) SEH 28/01  20:00:43 2:00:33 0:19:05

15 Sarthou Nicolas [2049]  NARCASTET (64510) SEH 28/01  20:01:20 2:01:10 0:19:42

16 Veron-Durand Christophe [2055]  MORLAàS (64160) V1H 28/01  20:03:19 2:03:09 0:21:41

17 Pignol Ghislain [2040] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1H 28/01  20:05:15 2:05:05 0:23:37

18
Brosset Pierre [2007] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 28/01  20:05:16 2:05:06 0:23:38

19
Vidal Claude [2057] Les Galopins Du Cagire LA BASTIDE DUU

SALAT (09160)
V1H 28/01  20:07:50 2:07:40 0:26:12

20 Peyras Stephane [2058]   () V1H 28/01  20:09:25 2:09:15 0:27:47

21
Bernard Christophe [2004] St Jean De Mont Vendee Triathlon

ORVAULT (44700)
V1H 28/01  20:09:37 2:09:27 0:27:59

22 Badetz David [2002] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 28/01  20:10:09 2:09:59 0:28:31

23 Lazaille Olivier [2029] Hg-Green Bike saint paul (33390) SEH 28/01  20:13:57 2:13:47 0:32:19

24 Collell Julien [2011] Asm Pau PAU (64000) SEH 28/01  20:15:01 2:14:51 0:33:23

25 Garon Didier [2060]   () V1H 28/01  20:17:10 2:17:00 0:35:32

26 Alarcon Benoit [2001]  hasparren (64240) SEH 28/01  20:17:38 2:17:28 0:36:00

27 Ribes Daniel [2043]  COUSSAN (65350) V1H 28/01  20:17:51 2:17:41 0:36:13

28
Rohrer Daniel [2046] Stade BagnéRais AthléTisme La seoube

(65710)
V2H 28/01  20:18:26 2:18:16 0:36:48

29
Crevot Laurent [2014] Ecureuils Marcheprime marcheprime

(33380)
V2H 28/01  20:19:04 2:18:54 0:37:26

30 Mercury René [2035]  LAURABUC (11400) V1H 28/01  20:21:14 2:21:04 0:39:36

31 Durand FréDéRic [2019]  AUSSONNE (31840) V1H 28/01  20:21:25 2:21:15 0:39:47

32 Cottin Pierre [2013] Esc Xv PARIS (75015) SEH 28/01  20:22:41 2:22:31 0:41:03

33 Sabourin Olivier [2048] 2 - Furie Nocturne blaye (33390) SEH 28/01  20:23:38 2:23:28 0:42:00

34 Demay Steve [2016]  tarbes (65000) V1H 28/01  20:24:20 2:24:10 0:42:42

35 Popo Fwed [2041] Tisseo-Canifolie fonsorbes (31470) V1H 28/01  20:29:22 2:29:12 0:47:44

36
Larrouture Jean Marie [2028] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 28/01  20:31:21 2:31:11 0:49:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Morilleau Claude [2038] Uac Briouxaise secondigne sur belle

(79170)
V2H 28/01  20:31:26 2:31:16 0:49:48

38
Mirc Fabrice [2037] Les Mille Pattes Carbonnais CARBONE

(31390)
V1H 28/01  20:35:31 2:35:21 0:53:53

39
Cottard JéRôMe [2012] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 28/01  20:35:34 2:35:24 0:53:56

40 Ganchegui Jerome [2022] Cologne cologne (32430) SEH 28/01  20:35:58 2:35:48 0:54:20

41
Gonzales Stephane [2023] Carbon Blanc Triathlon MERIGNAC

(33700)
V1H 28/01  20:36:33 2:36:23 0:54:55

42 Lavie Jean Marc [2062]   () V2H 28/01  20:37:05 2:36:55 0:55:27

43 Juruj MickaëL [2025] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 28/01  20:37:06 2:36:56 0:55:28

44 Maillard StéPhane [2033] Asm Pau andoins (64420) V3H 28/01  20:41:03 2:40:53 0:59:25

45 Raiffe Gerald [2042]  plaisance du gers (32160) SEH 28/01  20:41:04 2:40:54 0:59:26

46 Belaud Patrick [2003]  SIROS (64230) V1H 28/01  20:41:29 2:41:19 0:59:51

47 Fournier André [2021]  VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS (40480) V1H 28/01  20:46:05 2:45:55 1:04:27

48 Carrere Jerome [2008]  TARBES (65000) V1H 28/01  20:52:48 2:52:38 1:11:10

49 Lac Bernard [2026] PeñA TréMé GEU (65100) V2H 28/01  20:57:53 2:57:43 1:16:15

50 Le Querec Romain [2031] Patou Team LIBOURNE (33500) V1H 28/01  21:01:23 3:01:13 1:19:45

51 Cartier Paul [2009]  Nay (64800) V2H 28/01  21:10:29 3:10:19 1:28:51

52
Larradet Jean Luc [2027] Les Aigles De  Soumoulou 

SOUMOULOU (64420)
V3H 28/01  21:10:30 3:10:20 1:28:52
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tarbis Christine [2052] Esprit Trail Anjou ST MARTIN (49170) V1F 28/01  20:09:36 2:09:26  

2 Descat Linda [2017] Team La CordéE /Sba Tournay (65190) V1F 28/01  20:18:24 2:18:14 0:08:48

3 Pauczik Agnes [2061]   () V1F 28/01  20:37:02 2:36:52 0:27:26

4 Bourgeaiseau Pauline [2059]   () SEF 28/01  20:44:34 2:44:24 0:34:58

5 Rischard Christine [2044] Ual Lourdes argelès-gazost (65400) V1F 28/01  20:48:00 2:47:50 0:38:24

6
Chollet Francoise [2010] Uac Briouxaise GOURNAY LOIZE

(79110)
V2F 28/01  20:48:08 2:47:58 0:38:32

7 Hamon Sylvie [2024]  ST LARY SOULAN (65170) V1F 28/01  21:01:46 3:01:36 0:52:10

8 Machut Celine [2032] Patou Team LIBOURNE (33500) V2F 28/01  21:10:05 3:09:55 1:00:29

9 Binet Martine [2005] Patou Team LIBOURNE (33500) V2F 28/01  21:10:06 3:09:56 1:00:30
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Classement ESH 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pagnoux Pierre [2039]  FONT ROMEU (66120) ESH 28/01  19:56:41 1:56:31  

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgeaiseau Pauline [2059]   () SEF 28/01  20:44:34 2:44:24  

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delas FrançOis [2015] Endurance 65 OUZOUS (65400) SEH 28/01  19:41:38 1:41:28  

2 Delage Victor [2063]   () SEH 28/01  19:43:19 1:43:09 0:01:41

3 Vera Mickael [2054] Club Du Vignemale poueyferre (65100) SEH 28/01  19:48:19 1:48:09 0:06:41

4 Rossetto Jean [2047] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier (09190) SEH 28/01  19:50:10 1:50:00 0:08:32

5 Vialettes GréGory [2056]  LANNEMEZAN (65300) SEH 28/01  19:51:33 1:51:23 0:09:55

6 Rives Thibaut [2045]  SOUMOULOU (64420) SEH 28/01  19:53:34 1:53:24 0:11:56

7 Metayé Thibault [2036]  Lau Balagnas (65400) SEH 28/01  19:54:23 1:54:13 0:12:45

8 Surply Eloi [2051] Toulouse Triathlon AUSSONNE (31840) SEH 28/01  19:54:42 1:54:32 0:13:04

9 Mazou AuréLien [2034]  PAU (64000) SEH 28/01  19:56:55 1:56:45 0:15:17

10 Bremond Johann [2006] Uagm SALLES (33770) SEH 28/01  19:57:33 1:57:23 0:15:55

11 Le Goc Kevin [2030]  PAU (64000) SEH 28/01  20:00:43 2:00:33 0:19:05

12 Sarthou Nicolas [2049]  NARCASTET (64510) SEH 28/01  20:01:20 2:01:10 0:19:42

13 Badetz David [2002] Team Xuriak Urrugne (64122) SEH 28/01  20:10:09 2:09:59 0:28:31

14 Lazaille Olivier [2029] Hg-Green Bike saint paul (33390) SEH 28/01  20:13:57 2:13:47 0:32:19

15 Collell Julien [2011] Asm Pau PAU (64000) SEH 28/01  20:15:01 2:14:51 0:33:23

16 Alarcon Benoit [2001]  hasparren (64240) SEH 28/01  20:17:38 2:17:28 0:36:00

17 Cottin Pierre [2013] Esc Xv PARIS (75015) SEH 28/01  20:22:41 2:22:31 0:41:03

18 Sabourin Olivier [2048] 2 - Furie Nocturne blaye (33390) SEH 28/01  20:23:38 2:23:28 0:42:00

19 Ganchegui Jerome [2022] Cologne cologne (32430) SEH 28/01  20:35:58 2:35:48 0:54:20

20 Juruj MickaëL [2025] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 28/01  20:37:06 2:36:56 0:55:28

21 Raiffe Gerald [2042]  plaisance du gers (32160) SEH 28/01  20:41:04 2:40:54 0:59:26

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tarbis Christine [2052] Esprit Trail Anjou ST MARTIN (49170) V1F 28/01  20:09:36 2:09:26  

2 Descat Linda [2017] Team La CordéE /Sba Tournay (65190) V1F 28/01  20:18:24 2:18:14 0:08:48

3 Pauczik Agnes [2061]   () V1F 28/01  20:37:02 2:36:52 0:27:26

4 Rischard Christine [2044] Ual Lourdes argelès-gazost (65400) V1F 28/01  20:48:00 2:47:50 0:38:24

5 Hamon Sylvie [2024]  ST LARY SOULAN (65170) V1F 28/01  21:01:46 3:01:36 0:52:10

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Destrade Eric [2018] Biocoop arrout (09800) V1H 28/01  19:42:52 1:42:42  

2 Uros Nicolas [2053]  LESCAR (64230) V1H 28/01  19:50:51 1:50:41 0:07:59

3 Veron-Durand Christophe [2055]  MORLAàS (64160) V1H 28/01  20:03:19 2:03:09 0:20:27

4 Pignol Ghislain [2040] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1H 28/01  20:05:15 2:05:05 0:22:23

5
Vidal Claude [2057] Les Galopins Du Cagire LA BASTIDE DUU

SALAT (09160)
V1H 28/01  20:07:50 2:07:40 0:24:58

6 Peyras Stephane [2058]   () V1H 28/01  20:09:25 2:09:15 0:26:33

7
Bernard Christophe [2004] St Jean De Mont Vendee Triathlon

ORVAULT (44700)
V1H 28/01  20:09:37 2:09:27 0:26:45

8 Garon Didier [2060]   () V1H 28/01  20:17:10 2:17:00 0:34:18

9 Ribes Daniel [2043]  COUSSAN (65350) V1H 28/01  20:17:51 2:17:41 0:34:59

10 Mercury René [2035]  LAURABUC (11400) V1H 28/01  20:21:14 2:21:04 0:38:22

11 Durand FréDéRic [2019]  AUSSONNE (31840) V1H 28/01  20:21:25 2:21:15 0:38:33

12 Demay Steve [2016]  tarbes (65000) V1H 28/01  20:24:20 2:24:10 0:41:28

13 Popo Fwed [2041] Tisseo-Canifolie fonsorbes (31470) V1H 28/01  20:29:22 2:29:12 0:46:30

14
Mirc Fabrice [2037] Les Mille Pattes Carbonnais CARBONE

(31390)
V1H 28/01  20:35:31 2:35:21 0:52:39

15
Cottard JéRôMe [2012] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 28/01  20:35:34 2:35:24 0:52:42

16
Gonzales Stephane [2023] Carbon Blanc Triathlon MERIGNAC

(33700)
V1H 28/01  20:36:33 2:36:23 0:53:41

17 Belaud Patrick [2003]  SIROS (64230) V1H 28/01  20:41:29 2:41:19 0:58:37

18 Fournier André [2021]  VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS (40480) V1H 28/01  20:46:05 2:45:55 1:03:13

19 Carrere Jerome [2008]  TARBES (65000) V1H 28/01  20:52:48 2:52:38 1:09:56

20 Le Querec Romain [2031] Patou Team LIBOURNE (33500) V1H 28/01  21:01:23 3:01:13 1:18:31

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chollet Francoise [2010] Uac Briouxaise GOURNAY LOIZE

(79110)
V2F 28/01  20:48:08 2:47:58  

2 Machut Celine [2032] Patou Team LIBOURNE (33500) V2F 28/01  21:10:05 3:09:55 0:21:57

3 Binet Martine [2005] Patou Team LIBOURNE (33500) V2F 28/01  21:10:06 3:09:56 0:21:58

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Brosset Pierre [2007] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 28/01  20:05:16 2:05:06  

2
Rohrer Daniel [2046] Stade BagnéRais AthléTisme La seoube

(65710)
V2H 28/01  20:18:26 2:18:16 0:13:10

3
Crevot Laurent [2014] Ecureuils Marcheprime marcheprime

(33380)
V2H 28/01  20:19:04 2:18:54 0:13:48

4
Larrouture Jean Marie [2028] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 28/01  20:31:21 2:31:11 0:26:05

5
Morilleau Claude [2038] Uac Briouxaise secondigne sur belle

(79170)
V2H 28/01  20:31:26 2:31:16 0:26:10

6 Lavie Jean Marc [2062]   () V2H 28/01  20:37:05 2:36:55 0:31:49

7 Lac Bernard [2026] PeñA TréMé GEU (65100) V2H 28/01  20:57:53 2:57:43 0:52:37

8 Cartier Paul [2009]  Nay (64800) V2H 28/01  21:10:29 3:10:19 1:05:13

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maillard StéPhane [2033] Asm Pau andoins (64420) V3H 28/01  20:41:03 2:40:53  

2
Larradet Jean Luc [2027] Les Aigles De  Soumoulou 

SOUMOULOU (64420)
V3H 28/01  21:10:30 3:10:20 0:29:27

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Course2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 20   D+: 600

Non classés V4H
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